
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.08.2020           № 74 - од 
 

 
Об утверждении Коррупциогенной карты рабочего места заведующего, 

временно исполняющего обязанности заведующего 
  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях соблюдения правовых основ 
предупреждения коррупции и борьбы с ней, а так же минимизации и (или) 
ликвидации последствий коррупционных правонарушений, приказываю: 

 

1. Утвердить Коррупциогенную карту рабочего места заведующего, временно 
исполняющего обязанности заведующего (далее - руководителя) МАДОУ д/с № 20 
«Жемчужинка». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
4. Ответственному за ведение сайта Сажневой Елене Александровне, 

старшему воспитателю, обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте МАДОУ детского сада № 20 «Жемчужинка» в 
информационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   МП              

 

Заведующий   ПП    Т.В. Яковлева  

С приказом ознакомлены: 
 

 
 
 

 
 

Дата  Должность  Подпись  ФИО 

    

    


